
BLENDED
Chivas Regal 18YO 40% 

SINGLE MALT
The Macallan 12YO Double Cask 40%
Ardnamurchan AD 01.21:01 46,8% 
Tomintoul Tlàth 40%

IRISH

JAPANESE

WHISKY

APERITÍVY | APERITIFS

COGNAC | BRANDY | ARMAGNAC

Bulleit 45% 

Campari Bitter 25%
Martini Rosso 14,4%
Bentiana Aperitif 13%
Nochino non-alcohol 

Tullamore Dew 14YO 41,3%
Teeling Single Grain 46%
McConnell’s 5YO 42%
Jameson 40% 

Sarajishvili XO 40%
Clés Des Ducs XO 40% Armagnac
Martell VSOP 40%
Gran Brandy Solera Reserva Especial 15YO 40%
Bache Gabrielsen VS Tre Kors GB Cognac 40% 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

0,4 cl 

0,4 cl  

0,4 cl
0,4  cl 
0,4  cl 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

5,00  
5,00  
4,00  
4,00 

6,00

11,00

18,00
9,60 
8,00 

9,00  
7,50  
7,00  
6,00 

9,50  
9,00  
9,00  
7,40  
5,50 

SNOWBEER RESTAURANT

BOURBON

Nobushi 40% 0,4 cl 6,50 

ŠKÓTSKA | SCOTCH



GIN

RUM

VODKA

LIKÉRY | LIQUERS

TEQUILA | MEZCAL

Demänovka Horká 38%
Jägermeister 35%
Legenda Fernet 38%
Becherovka 38%
Baileys 17% 

Beluga Noble 40%
Double Cross 40%
Belvedere Pure 40%
J.J.Kurberg Rye Malt 40%
Ketel One 40%
Taigun Organic Vodka 40% 

Gin Mare 42,7%
Hendrick’s 41,4%
Ukiyo Blossom Gin 40%
BVD Gin Gin 42,3%
Frederick Kafka Pink Grep 41%
Toison 41%
Moe Mohn Poppy Gin 45%
Barrister Dry Gin 40% 

Don Julio Reposado 100% De Agave 38%
Herencia de Plata Anejo 38%
Herencia de Plata Reposade 38%
Herencia de Plata Silver 38%
San Cosme Mezcal 40% 

A.H.Riise Non Plus Ultra Very Rare 42%, Americké panenské ostrovy
Zacapa 23YO Solera Gran Reserva 40%, Guatemala
Matusalem 23YO Solera Gran Reserva 40%, Dominikánska republika
Diplomatico Reserva Exclusiva 40%, Venezuela
Bumbu The Original 40%, Barbados
HSE Federica Matta 40%, Martinik
HSE Arrange Ananas Victoria & Passion 32%, Martinik 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 
0,4  cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

13,00
8,30
7,50
6,50
7,00

17,00
12,50
11,00

9,00
8,00
6,00
6,00

6,00  
6,00  
5,50  
5,50  
5,50 

11,00
11,00

9,00
6,00
6,00
5,00

7,50
7,50
7,00
7,00 
7,00
6,50
6,00
5,00



SOFT | ENERGY DRINKS

DESTILÁTY | DESTILLATES

DŽÚSY A NEKTÁRE | JUICES and NECTARS

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE | SOFT DRINKS
MINERÁLNA VODA | MINERAL WATER

LIMONÁDY |LEMONADES  

Mattoni Grand
neperlivá, jemne perlivá, perlivá | still, sparkling 
Mattoni Cedrata
ochutená perlivá citrón | lemon flavoured sparkling 
Mattoni Grand
neperlivá, jemne perlivá, perlivá | still, sparkling 
Fatra Crystal
perlivá | sparkling 
San Pellegrino 
perlivá | sparkling 
Citronáda |Lemonade

Pepsi / Pepsi Max, Mirinda, 7UP 
Schweppes - Tonic, Ginger Ale, Bitter Lemon, Pink 
Red Bull plechovka | can 

BVD Marhuľovica 45% Porúbka
BVD Jablkovica 45% Porúbka
BVD Borovička 40% Porúbka
Hruškovica Domáca Pálenka 52% Liptovské Kľačany
Slivovica Domáca Pálenka 52% Liptovské Kľačany 

Limonáda dňa | Lemonade of the day 

KOMBUCHA

Granini - Pomaranč | Orange 100%, Jablko | Apple 100% 
Granini - Multivitamín, Grapefruit 50%, Jahoda | Strawberry 25% 
Fresh podla ponuky 

0,33 l

0,33 l  

0,75 l 

0,2 l
0,2 l
0,1  l 

0,25 l
0,25 l
0,25  l 

0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4 cl
0,4  cl 

3,10

2,50

4,00

3,00  
2,80
3,00 

5,50  

3,30  
3,00  
4,00  

9,00  
7,00  
6,50  
6,00  
6,00 

3,50  

3,00

7,00

4,00

0,25l

0,75l 

1,00l

0,5l

0,33l



ČAPOVANÉ | DRAFT
Zlatý Bažant ‘73
Zlatý Bažant 12°
Zlatý Bažant Radler citrus 0° 
Hurbanovská IPA 10° 
Bradáč Ocean Warrior 14° IPL polotmavé | semi dark
Liptovar See Beer 11° 
Liptovar Beer Up Pilsner Ale 12° 

FLAŠKOVÉ | BOTTLED
Zlatý Bažant 0% nealko | non-alcoholic 

ČAJ | TEA

PIVO | BEER

TEPLÉ NÁPOJE | HOT DRINKS
KÁVA | COFFEE

Espresso Damian Blend
Espresso Macchiato
Cappuccino 
Caffe Latte 
Flat White 
Espresso Decaf Damian Blend 

Harney & Sons porcovaný
Čaj z čerstvého zázvoru | Fresh Ginger Tea
Čaj z čerstvej mäty | Fresh Mint Tea 

1,6 g 
4,00  
4,00 

16 g
16 g

8 g
16 g
16 g
16  g

0,4 l
0,4 l
0,4 l
0,4 l

0,33 l

3,80 

3,50  
3,60  
4,00  
4,00  
4,50  
3,20 

3,50  
5,00
4,00
4,00  

3,50 

0,3 l | 2,50           0,5 l  | 4,00  
0,3 l | 2,80           0,5 l  | 4,00 
0,3 l | 2,00           0,5 l  | 3,00 

Pumpkin Spice Damian Latte
Chopok Latte: kurkuma-škorica sirup | tumeric-cinnamon syrup
Hot Chai Latte: chai sirup | chai syrup

16 g     4,90  
4,90  
4,90  

ALKOHOLICKÉ TEPLÉ NÁPOJE | HOT ALCOHOL BEVERAGES

Hrejivý les | Warm forest
Borovička, baza-citrón sirup, spicy sirup, citrónová šťava|borovička, eldelflower-lemon
syrup, spicy syrup,lemon juice
Punch - Tekutý sveter | Liquid sweater
Rum, červené víno, marakuja sirup, spicy sirup, citrónová šťava| rum, red wine,
passionfruit syrup, spicy syrup, lemon juice
Bombardino
Rum, vaječný likér, smotana, šľahačka | rum, eggnog liquor, cream, whipped cream
Varené víno | Mulled wine
červené alebo biele | red or white

 0,3l

0,3l
  

     
0,1l

0,2l
 

8,50  

8,50  
 

6,50  

6,00 

0,15l 
0,15l     



BATMAN 
Brusnicový Džús, Ananásový Džús, Citrónová Šťava, Sóda
Cranberry Juice, Pineapple Juice, Lemon Juice, Soda

NEGRONI 
Campari, Martini Rosso, Gin

TEQUILA SUNRISE 
Tequila, Grenadinový Sirup, Pomarančový Džús 
Tequila, Grenadine Syrup, Orange Juice
LONG ISLAND ICE TEA 
Vodka, Gin, Biely Rum, Tequila, Limetková Šťava, Pomarančový Likér, Coca-Cola
Vodka, Gin, White Rum, Tequila, Lime Juice, Orange Liquer, Coca-Cola
„SIGNATURE“ DAMIAN 
Vodka, Monin Caramel, Citronová Šťava, Ananásový Džús, Pomarančový džús 
Vodka, Monin Caramel Syrup, Lemon Juice, Pinapple Juice, Orange Juice

7,00

MOKTAILY | MOCKTAILS

KOKTAILY | COCKTAILS
12,00 

14,00 

14,00 

12,00HUGO 
Prosecco, bazový sirup, Sóda, mäta
Prosecco, Elderfl ower syrup, Soda, Mint

APEROL SPRITZ 
Prosecco, Aperol, Sóda 
Prosecco, Aperol, Soda
COSMOPOLITAN 
Vodka, Pomarančový Likér, Brusnicový Džús, Limetková Šťava
Vodka, Orange Liquer, Cranberry Juice, Lime Juice
ESPRESSO MARTINI 
Vodka, Kávový Likér, Espresso, Cukrový Sirup 
Vodka, Coffee Liquer, Espresso, Sugar Syrup

13,00 

14,00 

14,00 

13,00 

0,2l

0,1l

0,15l

0,15l

0,2l

0,2l

0,15l

0,1l

0,2l

Na vyžiadanie u barmana vám radi pripravíme klasické cocktaily alebo špecialne cocktaily, ak je to možné . 



HLAVNÉ JEDLÁ | MAIN COURSES

200 g 24,00 Cviklové rizoto s grilovaným kozím syrom alebo kuracím supreme, maliny, rukola
Beetroot Risotto With Grilled Goat Cheese Or Chicken Supreme, Raspberries, Rocket

(7)

120 g 25,00 Grilovaný zubáč, cuketové tagliatelle, omáčka z pečených paprík, cherry paradajky,
píniové orechy
Grilled Pikeperch With Zucchini Tagliatelle, Baked Pepper Sauce, Cherry Tomatoes, Pine nuts

(4,7,8)

200 g 31,00Signature Damian hovädzí burger s hranolkami a hľuzovkovou majonézou

Damian Signature Beef Burger With French Fries And Truffle Mayonnaisse

(1,3,7)

350 g 23,00 Pastrami sendvič s hranolkami
Pastrami Sandwich With French Fries

(1,3,7,10,12)

180 g 25,90Sviečková na smotane s karlovarským knedlíkom a brusnicami
Beef Neck „Sviečkova“ With Carlsbad Dumplings And Cranberries

(1,3,7,9)

SNOWBEER MENU
POLIEVKY A PREDJEDLÁ | SOUPS AND STARTERS

0,2 l Hovädzí vývar s rezancami a s Julienne zeleninou
Beef Broth With Noodles And Root Vegetables

7,90 
(1, 3) 

0,2 l Jemne pikantná kokosová Hokkaido so semiačkami a tekvicovým olejom
Spicy Hokkaido And Coconut Soup With Pumpkin Seeds And Pumpkin Oil 6,90 

200g 

100 g Tatársky biftek s petržlenovou emulziou, hrianky
Beef Tartar With A Parsley Emulsion And Toast
Domáci utopenec s nakladanou zeleninou a kváskovým chlebom
Homemade Pickled Sausage With Pickled Vegetables And Sourdough Bread

16,00

11,50 

(1, 3, 7, 10) ***

(1, 12) 

ŠALÁTY | SALADS
350 g 25,90Burrata šalát, pečené Hokkaido, červená repa, paradajky, gaštany

Burrata Salad With Roasted Hokkaido, Beetroot, Tomatoes and Sweet Chestnut

(7,12)

200 g 15,90 Rímske listy so strateným vajíčkom a mrveničkou
Romaine Lettuce With Poached Egg And Crumbs

(1,3,7,10)

350 g Rímske listy so strateným vajíčkom, kuracím mäsom alebo krevetami a mrveničkou
Romaine Lettuce With Poached Egg, Chicken Or Prawns And Crumbs

19,00 
(1,2,3,7,10)

200 g 29,00 Signature Damian halloumi burger s hranolkami a hľuzovkovou majonézou
Damian Signature Halloumi Burger With French Fries And Truffle Mayonnaise

(1,3,7)

400 g 25,80 Chrumkavé kuracie stehná s kimchi a domácou majonézou
Crispy Fried Chicken Thighs With Kimchi And Homemade Mayonnaise

(1,3,7)

200 g 27,00 Divinové ragú s restovanými šúľancami a smaženou cibuľkou
Game Ragout With Potatoe Gnochi And Fried Onions

(1,3)

170 g 24,50 Teľací rezeň, zemiakový šalát s polníčkom a tekvicovými semiačkami
Veal Schnitzel, Potato Salad With Lamb's Lettuce And Pumpkin Seeds

(1,3,7,8 ,12)



STEAK MENU

OMÁČKY KU STEAKOM | STEAK SAUCES

200 g

250 g

200 g 

Flank Steak
Rib Eye Steak
Fillet Mignon

Omáčka zo zeleného korenia |

Omáčka z pečených paprík | 

Bylinkové maslo | 

30,00  
36,80  
37,50 

(7)

 Green pepper sauce

Ovenbaked paprika sauce

Café de Paris butter (7)

(7)

DOMÁCE ŠPECIALITY | HOMEMADE SPECIALITIES
330 g Halušky s tradičnou bryndzou a slaninkou

Traditional sheep cheese „Bryndza“ potato dumplings, served with crispy bacon bits 14,50
(1,3,7)

PRE DETI | KIDS

180 g Špagety s paradajkovou omáčkou a syrom Vršatec
Spaghetti With Tomato Sauce And Vršatec Cheese

10,50(1,3,7)

100 g Morčacie prsia sous - vide s koreňovou zeleninou, zemiaková kaša
Sous-Vide Turkey breast With Root Vegetables, Mashed Potato

11,00 (7,9)

PRÍLOHY | SIDES
200 g 

200 g 

200 g 

200 g 

200 g 

200 g 

200 g 

1 dl 

Grilovaná zelenina | 

Marinovaná zelenina | 

Zemiaková kaša (7) | 

Kimchi šalát (7, 9) | 

Hranolky | 

Batatové hranolky | 

Pečené baby zemiaky s rozmarínom | 
Cmar/Mlieko (7) | Buttermilk / Milk

6,00  

5,50  

5,00  

7,80  

5,00  

5,00  

5,50 
1,00 

Grilled vegetables

Marinated vegetables

Mashed Potato

Kimchi salad

French Fries

Sweet potato chips

Ovenbaked Rosemary baby potatoes

DEZERTY | DESSERTS

K PIVU A VÍNU | SNACKS

160 g 

220 g 

120 g 

120 g 

Makové šúľance

Výber lokálnych syrov | 

Pistácie | (8)

Pražené mandle | 

10,00 

15,50

7,00

8,00

(1,3,7)
Poppy Seed Gnocchi

Local Cheese Plate(7, 8)

Pistachios

Roasted Almonds(8)

160 g Gaštanové pyré 9,00 (3,7)
Sweet Chestnut puree



CENY PLATNÉ OD 1.11.2024 | PRICES VALID FROM 1.11.2024 

Krajina pôvodu mäsa: * Uruguaj / ** USA / Slovensko, Rakúsko, Česko
Meat Origin: * Uruguay / ** USA / Slovakia, Austria, Czechia

ZOZNAM ALERGÉNOV V JEDLÁCH | LIST OF ALLERGENS IN THE FOOD
1.Obilniny obsahujúce lepok (t.j. pšenica, raž, jačmeň, ovos, špalda, kamut alebo ich hybridné odrody) /GLUTEN

Gramáž mäsa uvedená v surovom stave | Meat weight stated as per raw state. Pivá a vína môžu obsahovať alergény č. 1,12 | Beers and 
Wines might contain alergens Nr. 1,12. Na požiadanie hosťa pripravíme vybrané druhy jedál v bezlepkovej a bezlaktózovej úprave. |

Upon a guest reguest selected dishes can be prepared as Gluten or Lactose free.

2.Kôrovce a výrobky z nich / CRUSTASEANS 3.Vajcia a výrobky z nich / EGGS 4.Ryby a výrobky z nich / FISH 5.Arašidy a výrobky z nich /
PEANUTS 6.Sójové zrná a výrobky z nich / SOYA 7.Mlieko a výrobky z neho / MILK 8.Orechy, ktorými sú mandle, lieskové orechy, vlašské

orechy, kešu, pekanové orechy, para orechy, pistácie, makadamové orechy a queenslandské orechy a výrobky z nich / NUTS 9.Zeler a
výrobky z neho / CELERY 10.Horčica a výrobky z nej / MUSTARD 11.Sezamové semená a výrobky z nich /SESAME SEEDS 12.Oxid siričitý
a siričitany v koncentráciách vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l. /konzervanty / SYRIIDAL OXIDE 13.Vlčí bob a výrobky z neho / LUPIN 

14.Mäkkýše a výrobky z nich / MOLLUSCS

*** Neodporúča sa, aby tepelne nespracované mäso a vajcia konzumovali deti, tehotné a dojčiace ženy, ako aj osoby s oslabenou imunitou a 
srdcovými problémami. | *** It is not recomended for kids, pregnant and breastfeeding women as well as for poeple with a weakened

immunity and heart conditions to consume a raw (uncooked) meat and eggs. 

PIZZA
1. QUATRO FORMAGGI (1, 3, 7)

Mozarella, Bufala, Gorgonzola, Parmezán, Artičokový Základ
Mozzarella, Bufala, Gorgonzola, Parmesan Cheese, Artichoke Base

2. FUNGHI (1, 3, 7)
Šampiňóny, Salami Milano, Olivy, Parmezán
Mushrooms, Salami Milan, Olives, Parmesan

3. AL TONNO (1, 3, 7)
Tuniak, Olivy, Mozarella, Syr Anton Provole, Parmezán, Artičokový Základ
Tuna, Olives, Mozarella, Provole Cheese, Parmesan, Artichoke Base

4. PROSCIUTTO (1, 3, 7)
Prosciutto, Baklažán Grilovaný, Syr Anton Provole, Parmezán, Rukola
Proscuitto, Grilled Eggplant, Provole Cheese, Parmesan, Rockett

5. MORTADELLA (1, 3, 7)
Mortadella, Šampiňóny, Baby Špenát, Cherry Paradajky, Parmezán
Mortadella, Mushrooms, Baby Spinach, Cherry Tomatoes, Parmesan

6. SALSICCIA (1, 3, 7)
Klobása Salsiccia, Marinovaný Baklažán, Gorgonzola, Parmezán
Salsiccia Sausage, Marinated Eggplant, Gorgonzola, Parmesan

7. MARGHERITA (1, 3, 7)
Syr Anton Provole, Parmezán, Bazalka
Provole Cheese, Parmesan, Basil

15,00

15,50

14,00

12,50

15,50 

13,00

13,00 


